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Styrelsen for Brf Aldermannen 1 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2019.
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

I styrelsens uppdrag ingar att planera underhall och férvaltning av fastigheten samt uppritthélla god
ekonomi i foreningen. Medlemmarna skall finansiera kommande underhall, driftskostnader samt
amorteringar via drsavgifterna. Styrelsen upprittar rligen en budget som ligger till grund for dessa
berdkningar.

Bostadsrittsféreningen ar ett privatbostadsforetag enligt IL (1999:1229).

Foreningens dindamal
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen, genom att i féreningen

upplata bostadsligenheter utan tidsbegrinsning.

Foreningen registrerades 2017-02-27 hos Bolagsverket.
Foreningens ekonomiska plan registrerades 2017-10-02.
Foreningens senaste stadgar registrerades 2017-02-27.
Foreningen har sitt sdte i Goteborgs kommun.

Styrelsen
Styrelsen har efter ordinarie féreningsstimma 2019-06-17 och paféljande styrelsekonstituering haft

féljande sammansittning:

Jimmy Swahn ordinarie ledamot, ordférande
Anne-Christine Svensson ordinarie ledamot

Sara Pettersson ordinarie ledamot

Carl Andersson supplenat

Firman tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tvé i forening.
Foreningens styrelse har héllit sju protokollférda styrelseméten under Aret.
For styrelsens arbete finns en ansvarsforsakring tecknad hos Nordic Forsdkringar.

Revisorer
Agneta Hjilt Lundén intern revisor



Brf Aldermannen 1 2(11)
Org.nr 769634-0624

Fastigheten

Bostadsrittsforeningen har genom fastighetsférvarv 2017-11-08 forvérvat fastigheten Goteborg,
Kélltorp 37:1. Pa fastigheten har uppforts flerbostadsadshus med 13 ldgenheter samt 3 lokaler. 12
lagenheter upplats vid verksamhetsarets utgéng som bostadsritter och 1 som hyresritter.

Den sammanlagda bostadsarean uppgar till 603 m? och lokalarean utgér 166 m2.

Fastigheten &dr fullvédrdesforsakrad hos Nordic Forsdkringar.

Ligenhetsfordelning
ldgenhetstyp antal
1 rok 3
2 rok 10

Foreningens lokaler
Kontrakt pa foreningens lokaler l6per enligt foljande:

Verksambhet: Yta m?: Loptid:

Frisersalong 16 2023-06-30
Trafikskola 112 2021-12-31
Butik 38 2023-10-31

Foreningens ekonomi

Arsavgifter
Arsavgifterna kvarstod oférandrade under 2019.

Likviditetsbudget

P4 grund av det regelverk som giller for bostadsrittsforeningar fran 1 januari 2014 (s.k. K2- och
K3-regelverk) och de avskrivningar dessa medfor, s& har féreningen valt att f6lja likviditetsbudget. Det
finns i nuldget inte nagra hinder for en bostadsréttsforening att uppvisa negativt resultat sa linge
foreningen kan tacka utgifter, amorteringar samt underhall med sin likviditet.
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Kassaflode 2019 2018
Ingiende kassasaldo 957 189 672 674
INBETALNINGAR
Foreningens intiakter 744 952 742 079
Forandring kortfristiga fordringar 0 0
Forandring kortfristiga skulder 30 165 115 965
775 117 858 044
UTBETALNINGAR
Foreningens kostnader exkl avskrivningar 412 361 330714
Réntekostnader/finansiella kostnader 136 133 136 593
Forédndring kortfristiga fordringar 2048 16 222
Fordndring kortfristiga skulder 0 0
Amortering av foreningens lan 90 000 90 000
640 542 573 529
Arets kassaforindring 134 575 284 515
Utgaende kassasaldo 1 091 764 957 189

Fastighetsavgift
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Fastighetsavgiften dr indexreglerad och for 2019 utgér den 1.377 kr per bostadslédgenhet i hyreshus,

dock hogst 0,3% av taxeringsvirdet.

Lokalerna beskattas med 1% av gillande taxeringsvirde.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har upphandlats via avtal frin Revisorsringen Sverige AB.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Byte av dorr i en av lokalerna (hund och katt butiken).
Har haft dialog med TJG om &versyn av ventiler och kontroll av taksékerhet enligt underhallsplanen, ér
fortfarande pagéende arbete kommande verksamhetsér.

Plan for kommandeverksamhetsar dven malning av vissa fonsterpartier, dorr till frisér samt

smidesricken

Medlemsinformation

Foreningens 12 bostadsrittsldgenheter var vid verksamhetsérets ingédng upplatna till 15 medlemmar och

vid arets utgang upplétna till 16 medlemmar.

Under dret har ingen 6verlételse dgt rum inom féreningen.
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Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2018
Nettoomsiéttning (tot.intdkter) tkr 745 742
Resultat efter finansiella poster tkr -312 -234
Soliditet (%) 59,83 60,10
Genomsnittlig arsavgift / m? kr 724 724
Lan / m? bostadsyta 14 627 14 776
Ar 2017 4r forsta aret och omfattar endsast del av aret.
Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre

insatser underhdll

Belopp vid &rets ingédng 20 089 216 3270
Disposition av
foregéende
ars resultat: 19617
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 20 089 216 22 887

Forslag till resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
till underhallsfonden avsitts
i ny rdkning overféres

2017
115
-50
60,43
724
14 925
Balanserat Arets
resultat resultat
-53392 -233 812
-253 429 233 812
-312 125
-306 821 -312 125
-306 821
=312 125
-618 946
25000
-643 946
-618 946
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Totalt
19 805 282
0

-312 125
19 493 157

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter

Arsavgifter och hyresintikter
Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintiikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa roérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Riantekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

2 744 930
22
744 952

-198 650
-131 451
-82 260
0

-508 583
-920 944
-175 992

AN W

-136 133
-136 133
-312 125
-312 125

-312 125
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2018-01-01
-2018-12-31

741 598
481
742 079

-151 284
-142 130
-37 300
0

-508 584
-839 298
-97 219

-136 593
-136 593
-233 812
-233 812

-233 812
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar
Omsiéttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2019-12-31

31455614
31 455 614

31455614

26 520
9630
36 150

1091 764
1091 764
1127914

32 583 528

6(11)

2018-12-31

31964 197
31964 197

31964 197

25713
8389
34 102

957 189
957 189
991 291

32 955 488
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Fastighetslan 8

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av langfristigt 14n 8
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 10

Summa Kkortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

20 089 216
22 887
20112103

-306 821
-312 125
-618 946
19 493 157

8730000
8730 000

90 000
73 328
64 732
4017013
115298
4360371

32 583 528
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2018-12-31

20 089 216
3270
20 092 486

-53 392
-233 812
-287 204

19 805 282

8 820 000
8820 000

90 000
31564
32161
4026310
150 171
4330206

32 955 488
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
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Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) Arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Mark

Stomme

Tak

Fasad

Fonster
Méleri
Mark/tradgard
Tvéttstuga
Sophus
Ventilation

El
Vatten/avlopp
Viérme
Lagenheter/innre

Gemensamma ytor

Nyttjandeperiod

63 ar
20 ar
11 ar
25 ar
10 ar
40 ar
25 ar
50 ar
25 ar
23 ar
15 ar
10 ar
33 ar
47 ar

Fastigheten skrivs av linjért i enlighet med gillande K3-regelverket.

Not 2 Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter bostider
Hyror bostdder
Hyror lokaler

2019

401 987

78 588
264 355
744 930

2018

403 899

78 588
259111
741 598
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Not 3 Fastighetskostnader

Fastighetsskatt / -avgift
Fastighetsforsikring
Reparationer fastighet
Fastighetsskotsel
Gemensamhetsanlidggning

Not 4 Driftskostnader

El

Fjarrvdarme
Vatten / avlopp
Kabel-TV

Not 5 Forvaltningskostnader

Ekonomisk forvaltning
Konsultarvode

C)vriga externa tjanster
Administrativa kostnader

Not 6 Arvode, loner, andra erséittningar och sociala kostnader
Foreningen har inte haft nagra anstéllda och ndgra 16ner eller arvoden har ej utbetalats.

2019

32571
27 815
58 904
48 542
30818
198 650

2019

17 862
76 548
27743
9298
131 451

2019

24520
44 850
5283
7 606
82 259
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2018

32161
24 057
17905
47521
29 640
151 284

2018

14 389
77993
40 676
9072
142 130

2018

32 643

4658
37301
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Not 7 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Ink6p
Utgdaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsvédrden byggnader

Taxeringsviarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 8 Fastighetslan

Nedan framgér férdelning av langfristiga l1an.
Riintesats

Langivare %

Swedbank 2859655280 1,44

Swedbank 2859655298 0,966

Swedbank 2859655306 1,85

Kortfristig del av ldngfristig
skuld

Amorteringar inom 2-5 ar: 360.000
Amorteringar efter 5 ar: 8.370.000

Lan med kvarvarande bindningstid pa ett ar eller mindre klassificeras i arsredovisningen som langfristig

Datum for
rintesindring

2020-10-23
2020-01-28
2022-10-25

2019-12-31
32 557 545
32 557 545
-593 348
-508 583
-1 101 931
31455614
7931 000
8736 000
16 667 000
17 667 494

13788 120
31455614

Lanebelopp
2019-12-31

2940 000
2940 000
2940 000
8 820 000

90 000
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2018-12-31

32 557 545
0
32 557 545

-84 764
-508 584
-593 348

31964 197

7 540 000
5538000
13 078 000

18 176 077
13788 120
31964 197

Lanebelopp
2018-12-31

2970 000
2970 000
2970 000
8910 000

90 000

skuld da finansieringen av fastigheten 4r langfristig och féreningen inte har for avsikt att avsluta

finansieringen inom ett ar.
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Not 9 Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna riantekostnader
Forutbetalda avgifter / hyror
Upplupen varmekostnad
Upplupen el

Upplupet Géteborgs Stad
Upplupen fastighetsskotsel
Revisorsringen

Ovriga upplupna skulder

Goteborg 2020 - OS5 - {2,

Jimmie Swahn Anne-C
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Sara Pettersson
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Min revisionsberittelse har lamnats 2020 - -

-
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{
i
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7 B /M o L, v/
Agneta Hjilt Lundén
Revisor

2019-12-31

9 000 000
9000 000

2019-12-31

14 216
61943
17 995
3136
2972
4727
10 309
0
115298

istine Svensson
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2018-12-31

9000 000
9000 000

2018-12-31

14 445
55071
18 815
3001
3400
4038
51143
258
150 171



